
574545-2024 Page 1/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 574545-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wozy strażackie – Zakup fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo – 
gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP Pogwizdów Stary
OJ S 187/2024 25/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Głogów Małopolski
E-mail: zamowienia@glogow-mlp.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 
4x4 dla OSP Pogwizdów Stary
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest zakup dla jednostki OSP w Pogwizdowie Starym 
fabrycznie nowego wyprodukowanego nie wcześniej niż w 2024 roku ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego z silnikiem o zapłonie samoczynnym spełniający normę emisji spalin 
min. Euro 6 ze stałym napędem 4x4 zgodnie ze specyfikacją techniczną określoną w 
Załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia „(OPZ)” 2.Za fabrycznie nowy uznaje 
się pojazd nieużywany, nierejestrowany wcześniej, nieużywany do jazd testowych, 
prezentacyjnych lub badań wolny od wad fizycznych oraz prawnych.
Identyfikator procedury: 18de2400-cab9-4ab3-973b-9f4b4b86b239
Wewnętrzny identyfikator: OR.271.20.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę 
na podstawie przepisów art. 108 ust. 1 uPzp. 2. Zamawiający przewiduje fakultatywne 
podstawy wykluczenia określone w art.art. 109 ust. 1 pkt.4,5,7 uPzp. 3.Wykluczenie 
Wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 uPzp. 4. Z postępowania o udzielenie zamówienia 
wyklucza się również Wykonawcę w stosunku do którego zachodzą okoliczności, o których 
mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego oraz w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 
lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/574545-2024
mailto:zamowienia@glogow-mlp.pl


574545-2024 Page 2/9

destabilizującymi sytuację na Ukrainie w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576, w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 z dnia 8 kwietnia 2022 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie. 5. Wykonawca zobowiązany jest przesłać elektronicznie aktualne na 
dzień składania ofert oświadczenie stanowiące wstępne potwierdzenie, ze Wykonawca: a) nie 
podlega wykluczeniu b) spełnia warunki udziału w postępowaniu załącznik nr 4 (JEDZ) i 4A do 
SWZ. 6. Oświadczenie (JEDZ), o którym mowa w pkt. 5 wykonawca zobowiązany jest złożyć 
w formie jednolitego dokumentu sporządzonego zgodnie z wzorem standardowego formularza 
określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie 
art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE zwanego dalej „JEDZ”. Wykonawca zobowiązany jest 
przesłać Zamawiającemu w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym. Zgodnie z art. 124 ust. 1 uPzp. 7. Zamawiający będzie żądał podmiotowych 
środków dowodowych na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia oraz na potwierdzenie 
spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1) Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 
108 ust. 1 pkt 5 uPzp., o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu 
ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2023 r. poz. 1689 
zezm.), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie 
od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej załącznik nr 5 do SWZ. 2) 
Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia 
wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1,2,4 wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej 
złożeniem. 3) Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 uPzp, sporządzonych 
nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji; 4) Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 uPzp. w zakresie odnoszącym się do podstaw 
wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3-6 oraz 109 ust. 1 pkt 5, 7 uPzp.; wzór 
oświadczenia stanowi Załącznik nr 6 do SWZ. 5) Informację banku lub spółdzielczej kasy 
oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych 
lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem; 6) Wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy w tym okresie, wraz z podaniem przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz 
załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn 
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów oświadczenie wykonawcy; 
w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź 
inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie 
ostatnich 3 miesięcy;załącznik nr 7 do SWZ. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza granicami RP zobowiązany jest do złożenia podmiotowych środków 
dowodowych, o których mowa w §4 rozp. MRPiT z dnia 23.12.2020 w sprawie podmiotowych 
środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać 
zamawiający od wykonawcy w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych 
przez Zamawiającego w niniejszym ogłoszeniu. 8. Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. 
procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 uPzp. 9. Termin związania ofertą 



574545-2024 Page 3/9

2.1.6.

wynosi 90 dni, tj. do dnia 20.01.2025r. 10. Zamawiający nie wymaga wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 11. Zamawiający nie wymaga przedmiotowych 
środków dowodowych. 12. Postępowanie tj. SWZ z załącznikami znajduje się na stronie: 

 13. Projektowane postanowienia umowy zawiera https://platformazakupowa.pl/pn/glogow-mlp.
- Załącznik nr 3 do SWZ
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1320)

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Aktywami zarządza likwidator: Szczegóły w SWZ (art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp)
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Szczegóły w SWZ (art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp)
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Szczegóły w SWZ (art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp)
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Szczegóły w SWZ (art. 
109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp)
Korupcja: Szczegóły w SWZ (art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp)
Nadużycia: Szczegóły w SWZ (art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp)
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Szczegóły w SWZ (art. 108 ust. 1 pkt 1 i 
pkt 2 ustawy Pzp)
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: Szczegóły w SWZ (art. 108 ust. 1 
pkt 3 ustawy Pzp)
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: 
Szczegóły w SWZ (art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp)
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: 
Szczegóły w SWZ (art.108 ust. 1 pkt 1, art.108 ust. 1 pkt 4 , art. 108 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp) 
oraz nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 poz. 835),
Niewypłacalność: Szczegóły w SWZ (art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp)
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Szczegóły w 
SWZ (art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp)
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Szczegóły w SWZ (art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
Pzp)
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Szczegóły w SWZ (art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy Pzp)
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Szczegóły w SWZ (art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp)
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: 
Szczegóły w SWZ (art. 109 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp)
Udział w organizacji przestępczej: Szczegóły w SWZ (art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp)
Układ z wierzycielami: Szczegóły w SWZ (art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp)
Upadłość: Szczegóły w SWZ (art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp)
Ciężkie niewłaściwe postępowanie zawodowe: Szczegóły w SWZ (art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy 
Pzp)

5. Część zamówienia

https://platformazakupowa.pl/pn/glogow-mlp


574545-2024 Page 4/9

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 
4x4 dla OSP Pogwizdów Stary
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup dla jednostki OSP w Pogwizdowie Starym 
fabrycznie nowego wyprodukowanego nie wcześniej niż w 2024 roku ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego z silnikiem o zapłonie samoczynnym spełniający normę emisji spalin 
min. Euro 6 ze stałym napędem 4x4 zgodnie ze specyfikacją techniczną określoną w 
Załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia „(OPZ)”. 2.Za fabrycznie nowy uznaje 
się pojazd nieużywany, nierejestrowany wcześniej, nieużywany do jazd testowych, 
prezentacyjnych lub badań wolny od wad fizycznych oraz prawnych.
Wewnętrzny identyfikator: OR.271.20.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rynek 1  
Miejscowość: Głogów Małopolski
Kod pocztowy: 36-060
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Zgodnie z art. 257 uPzp., Zamawiający przewiduje możliwość 
unieważnienia przedmiotowego postępowania, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający 
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu 
przyznane.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia, Uwaga
Kryterium: Inne wymagania ekonomiczne lub finansowe
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność 
kredytową (lub obie formy łącznie) w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem w kwocie nie mniejszej niż – 1 000 000,00 PLN (dokument niewymagany na etapie 
składania ofert)

Kryterium: Referencje dotyczące określonych dostaw
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wykonał a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonuje: - co 
najmniej jedno zamówienie polegające na dostawie co najmniej 1 sztuki fabrycznie nowego 
samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4 i zbiornikiem wody o pojemności min. 5 



574545-2024 Page 5/9

5.1.11.

5.1.10.

000 litrów – załącznik nr 7 do SWZ (niewymagany na etapie składania ofert); Przez 
zamówienia wykonane należy rozumieć: a) zamówienia rozpoczęte i zakończone w w/w 
okresie b) zamówienia zakończone w w/w okresie, których rozpoczęcie mogło nastąpić 
wcześniej niż w w/w okresie. c) zamówienia które trwają nadal (niezakończone) i w ramach 
których wykonawca wykonał powyższe zamówienie (Zamawiający uzna również powyższy 
warunek za spełniony, wtedy gdy Wykonawca realizuje dostawę przy założeniu, że do dnia 
składania ofert dostarczył ilość wymaganą przez Zamawiającego).” UWAGA: Do wykazu 
muszą zostać dołączone dowody potwierdzające, iż wskazane dostawy zostały wykonane 
należycie (np. referencje, protokół odbioru)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: .
Opis: Cena - 60% C = cena najniższa brutto/cena oferty ocenianej brutto*x 100 pkt x 60% * 
spośród wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: .
Opis: Dodatkowa gwarancja zabudowy pożarniczej - 20%. Określenie dodatkowa gwarancja 
zabudowy pożarniczej – oznacza okres, o jaki Wykonawca przedłuży gwarancję podstawową 
24 miesięczną wymaganą przez Zamawiającego. Zamawiający przyzna punkty za dodatkową 
gwarancję w następującej kolejności: 1 rok dodatkowej gwarancji - 5 pkt ( 1% = 1 pkt) 2 lata 
dodatkowej gwarancji - 10 pkt ( 1% = 1 pkt) 3 lata dodatkowej gwarancji - 15 pkt ( 1% = 1 pkt) 
4 lata dodatkowej gwarancji - 20 pkt ( 1% = 1 pkt) UWAGA: Jeżeli wykonawca zaoferuje inne 
niż wskazane powyżej terminy gwarancji lub nie zadeklaruje żadnej dodatkowej gwarancji 
zostanie mu przyznane 0 pkt a okres gwarancji zostanie przyjęty jako wymagany 24 miesięcy

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: .
Opis: Termin realizacji zamówienia - 20%. Zamawiający przyzna dodatkowe punkty za 
skrócenie terminu realizacji/dostawy zamówienia od wymaganego określonego w Rozdziale 
VII SWZ Wykonawca skracając okres realizacji/dostawy przedmiotu zamówienia w stosunku 
do wymaganego tj. 6 miesięcy od zawarcia umowy może uzyskać następującą ilość punktów: 
– brak skrócenia terminu realizacji zamówienia – 0 pkt – skrócenie terminu realizacji 
zamówienia o 15 dni – 10 pkt – skrócenie terminu realizacji zamówienia o 30 dni – 20 pkt 
UWAGA: Jeżeli wykonawca zaoferuje inne niż wskazane powyżej terminy skrócenia realizacji 
zamówienia lub nie zadeklaruje żadnego skrócenia terminu realizacji zamówienia zostanie mu 
przyznane 0 pkt, a termin realizacji zostanie przyjęty jako wymagany tj. 6 miesięcy od 
zawarcia umowy

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/glogow-mlp
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/glogow-mlp

https://platformazakupowa.pl/pn/glogow-mlp
https://platformazakupowa.pl/pn/glogow-mlp


574545-2024 Page 6/9

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/glogow-mlp
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty 
wadium w wysokości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100 złotych); 2. 
Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 3. Wadium może być wnoszone w 
jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) 
gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których 
mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 
Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2023 r. poz. 462 ze zm.). 4. Wadium w pieniądzu należy 
wnieść przelewem na rachunek Zamawiającego w banku: Bank Spółdzielczy w Głogowie 
Małopolskim, numer rachunku: 96 9159 0000 2001 0000 0114 0005 z dopiskiem „Wadium 
(znak sprawy OR.271.20.2024)”. UWAGA: Za termin wniesienia wadium w pieniądzu zostanie 
przyjęty termin uznania rachunku Zamawiającego. 5. Wadium wnoszone w formie poręczeń 
lub gwarancji musi być złożone jako oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci elektronicznej 
i spełniać co najmniej poniższe wymagania: 1) musi obejmować odpowiedzialność za 
wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę określone w uPzp. 2) z jej 
treści powinno jednoznacznej wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty całej kwoty wadium; 
3) powinno być nieodwołalne i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze żądanie; 4) termin 
obowiązywania poręczenia lub gwarancji nie może być krótszy niż termin związania ofertą (z 
zastrzeżeniem iż pierwszym dniem związania ofertą jest dzień składania ofert); 5) w treści 
poręczenia lub gwarancji powinna znaleźć się nazwa oraz numer przedmiotowego 
postępowania; 6) beneficjentem poręczenia lub gwarancji jest: Gmina Głogów Małopolski ul. 
Rynek 1, 36-060 Głogów Małopolski; 7) w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się 
o udzielenie zamówienia (art. 58 uPzp), Zamawiający wymaga aby poręczenie lub gwarancja 
obejmowała swą treścią (tj. zobowiązanych z tytułu poręczenia lub gwarancji) wszystkich 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub aby z jej treści wynikało, 
że zabezpiecza ofertę Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
(konsorcjum); 6. Oferta wykonawcy, który nie wniesie wadium, wniesie wadium w sposób 
nieprawidłowy lub nie utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub 
złoży wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 uPzp. 
zostanie odrzucona. 7. Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa art. 98 
uPzp.
Termin składania ofert: 23/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/10/2024 10:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/glogow-mlp
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl/pn/glogow-mlp
https://platformazakupowa.pl/pn/glogow-mlp


574545-2024 Page 7/9

5.1.16.

5.1.15.

Zasady finansowe: 1.Zadanie współfinansowane w ramach programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 „Poprawa systemu ratowniczo - gaśniczego na 
terenie Gminy Głogów Małopolski”1 nr FEPK.02.05-IZ.00-0052/23 współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu nr 02 „Energia i 
Środowisko” działanie 02.05 Adaptacja do zmian klimatu2 programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 2. Podstawą do wystawienia i zapłaty faktury jest 
protokół odbioru zdawczo - odbiorczy zatwierdzony bez zastrzeżeń przez Zamawiającego. 3. 
Dokonanie płatności nastąpi w ciągu 30 dni od dnia otrzymania poprawnie wystawionej 
faktury, na rachunek bankowy wskazany na tej fakturze. 4. Datą zapłaty jest data obciążenia 
rachunku Zamawiającego.
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów uPzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie 
o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 uPzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. 
Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 7. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia 8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa 
Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 uPzp, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. W postępowaniu toczącym się wskutek 
wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17.11.1964 r. - Kodeks 
postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, 
zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 11. Skargę wnosi się za pośrednictwem 
Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia 
Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 uPzp ofert przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w 
rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej 
wniesieniem.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie



574545-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Głogów Małopolski
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Głogów Małopolski
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Głogów Małopolski
Numer rejestracyjny: 517-00-38-464
Adres pocztowy: ul. Rynek 1  
Miejscowość: Głogów Małopolski
Kod pocztowy: 36-060
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@glogow-mlp.pl
Telefon: 177897016
Adres strony internetowej: https://www.glogow-mlp.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/glogow-mlp
Profil nabywcy: https://www.glogow-mlp.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291

mailto:zamowienia@glogow-mlp.pl
https://www.glogow-mlp.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/glogow-mlp
https://www.glogow-mlp.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu


574545-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 543254-2024

Główny powód zmiany: Korekta publikującego

Opis: Uszczegółowienie opisu kryterium oceny ofert w zakresie "cena", Zmian terminu 
składania i otwarcia ofert.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2c5b94c2-8f01-4a6d-8800-cc23aae46b9a - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 24/09/2024 08:40:47 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 574545-2024
Numer wydania Dz.U. S: 187/2024
Data publikacji: 25/09/2024

https://op.europa.eu

		2024-09-24T22:10:55+0000




